Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993
Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«29» февраля 2024 г. № 31/лс-01

Об утверждении результатов выборов в Парламент

В соответствии с пунктом 3.8.3. Положения о Парламенте Практико-

ориентированного студенческого клуба «Самоуправление вне границ» от 16.10.2023

(далее – ПО СК «Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю:

1. Признать голосование за членов Парламента ПО СК «Самоуправление вне

границ» состоявшимся.

2. Установить датой избрания членов Парламента ПО СК «Самоуправление

вне границ» 29 февраля 2024 года.

3. Утвердить состав Парламента ПО СК «Самоуправление вне границ»

согласно приложению к решению.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте ПО СК «Самоуправление вне

границ».

Основание: протокол Счетной комиссии об итогах голосования.

Руководитель

   Л.В. Адамская

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением руководителя
от 29.02.2024 № 31/лс-01

СОСТАВ

Парламента ПО СК «Самоуправление вне границ»

№ Статус Фамилия И.О.
Парламент ПО СК «Самоуправление вне границ»

1 Первый супервайзер Овчинников Н.К
2 Супервайзер-наставник Ченцов Д.А.
3 Супервайзер-наставник Аликов Ю.А.
4 Супервайзер-наставник Ляхов Н.П.
5 Супервайзер Бобровников Д.Д.
6 Супервайзер Моисеев П.Н.
7 Советник Пак Р.Ю.

Руководитель   Л.В. Адамская